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Tervehdys koteihin 

 
Tervetuloa aloittamaan uutta lukuvuotta Ruoveden yhtenäiskouluun! Tänä vuonna koulussamme keskitymme 
perusasioihin: teemoinamme ovat työrauha ja lukutaito. Näin pyrimme rakentamaan kouluyhteisön, jossa 
kaikilla on mahdollisimman hyvä ja turvallinen olo, ja pystymme keskittymään perustyöhömme, eli 
opettamiseen ja uuden oppimiseen. Keräämme oppituntien alussa oppilailta puhelimet pois keskittymisen 
helpottamiseksi, ja panostamme lukutaidon parantamiseen. Lukutaito on kykyä ymmärtää ympäröivää 
maailmaa ja sen ilmiöitä. Näin annamme lapsilla ja nuorille valmiuksia kohdata tulevaisuuden haasteet 
muuttuvassa maailmassa.  
 
Ruoveden yhtenäiskoulu tarjoaa laadukasta perusopetusta. Teemme yhteistyötä kunnassamme eri 
verkostojen kanssa kuntastrategian mukaisesti. Keskeisiä teemojamme ovat osaamisen ja sivistyksen lisäksi 
hyvinvointi, luonto, yrittäjyys ja kulttuuriperintö. Näitä käsitellään monipuolisesti eri oppiaineissamme 
oppilaiden ikätaso huomioiden. Peruskoulun tehtävänä on antaa jokaiselle oppilaalle se laaja-alainen 
perusosaaminen, jolla jokainen voi omien kykyjensä ja toiveidensa mukaisesti pyrkiä 9. luokan jälkeen 
tavoittelemiinsa jatko-opintoihin. Keväällä saamme täältä Ruoveden yhtenäiskoulusta jälleen saatella 
maailmalle uuden ikäluokan, joka on saanut hyvät eväät toisen asteen opintoihin ja elämään. 
 
Tänä vuonna koulussamme opiskelee 224 oppilasta, ja opetushenkilöstöä talossamme on 35. Koulussamme 

työskentelee tänä vuonna lukuisia uusia opettajia: kotitalouden opettajana Maiju Kainulainen, historian, 

yhteiskuntaopin ja uskonnon opettajana Sanna Kemppainen, ruotsin ja saksan kielten opettajana Erno 

Mäkinen, ja musiikin opettajana Markus Ojanen.  

 
Kiireinen kouluarki on pyörähtänyt käyntiin vauhdikkaasti jo ensimmäisinä koulupäivinä, ja opettajamme ovat 
yhteydessä koteihin koulun arkisissa käytännön asioissa. Mikäli teillä huoltajilla tulee matkan varrella 
kysyttävää, ottakaa yhteyttä. Vanhempainilloista tiedotamme hyvissä ajoin, ja toivomme aktiivista 
osallistumista niihin. Wilma toimii arjen asioiden yhteydenpitovälineenä. Toivomme avointa ja suoraa 
yhteistyötä. Kasvatustyössä, jos missä, yhteistyö kantaa hedelmää.  
 
Lopuksi haluan toivottaa kaikille oppilaille hyvää alkavaa lukuvuotta, ja erityisesti toivotan uudet eka- ja 

seiskaluokkalaiset tervetulleiksi Ruoveden yhtenäiskouluun. Meillä on edessämme monia mukavia hetkiä.  

 
Ruoveden yhtenäiskoulun rehtori,  
Jenni Viitasalo 

 



Koulun henkilökunta ja yhteystiedot 
 

Opettajat 
 

Aho Kaisa liikunta, LV 7B 

Haaparanta Elina luokanopettaja 2A 

Heikkonen Harri liikunta 

Hemming-Ristamäki Anu biologia, maantieto, LV 8B 

Kainulainen Maiju kotitalous 

Katajamäki Eeva laaja-alainen erityisopettaja, alakoulu 

Kemppainen Sanna historia, yhteiskuntaoppi, uskonto 

Koskela Anja resurssiopetus, S2 

Laine  Jenni kuvataide, terveystieto, LV 7A 

Lassila Juha tekninen työ 

Mäkinen Erno ruotsi, saksa, LV 8A 

Nieminen-Hirvelä Mirkka oppilaanohjaaja 

Ojala  Markus musiikki 

Peltokangas-Koskenniemi Minna erityisluokanopettaja 1-6A 

Peltoranta Kari matematiikka, fysiikka, kemia 

Peräinen Sanna laaja-alainen erityisopettaja, luokat 1–6 

Rahkamo Hanna-Mari luokanopettaja 4A 

Rasi Outi matematiikka, fysiikka, kemia, LV 9A 

Rasinmäki-Peltoranta Pauliina luokanopettaja 5 A, tekstiilityö, ma 7 lk 

Rättyä Jukka luokanopettaja 3A 

Salmi Laura luokanopettaja 6A 

Valaja Riitta-Elina äidinkieli, LV 9A 

Valtonen-Heikkilä Päivi erityisluokanopettaja 7-9A 

Virtanen Sari luokanopettaja, 1A 

Vuorinen Laura englanti, LV 9B 

 

 

Ohjaajat 

Hietaniemi Tiina 

Kolari Sari 

Koskenniemi Kirsi 

Leskenmaa Jani 

Niinimäki Taina 

Rantanen Maarit 

Raunio Aija 

Savikko Arja 

Särkinen Suvi 

Vilen Päivi 

 



Koulun henkilökuntaan voi olla yhteydessä ensisijaisesti Wilma-viesteillä. Opettajat ovat 

tavoitettavissa parhaiten välituntien aikana opettajainhuoneesta, tai heille voi jättää 

takaisinsoittopyynnön Wilma-viestinä. Opettaja on voinut antaa käyttöönne henkilökohtaisen 

numeronsa. Toivomme, että otatte yhteyttä heihin arkisin klo 8–17. 

 

Opettajainhuone    044 7871 1407 ja 044 787 1417       

Hallinnon sähköpostiosoitteet ovat muodossa etunimi.sukunimi@ruovesi.fi 

Opettajien sähköpostiosoitteet ovat muodossa  etunimi.sukunimi@opetus.ruovesi.fi 

     

 

Koulun tärkeitä puhelinnumeroita 
 
Rehtori 

Jenni Viitasalo    044 787 1495 

Opettajainhuone    044 787 1407 ja 044 787 1417 

Koulusihteeri 

Taija Paussu     044 787 1404  

Tavoitettavissa ma-to klo 8.30–13.00      

Niina Koskinen    050 576 6653 

Tavoitettavissa ma-pe 8.30–15.30 

Ruoka- ja siivouspalvelupäällikkö 

Eija Hummastenniemi (virkavapaalla 31.8.asti)   044 787 1409 

sij. Mila Ykspetäjä)    044 787 1464 

Kiinteistönhoitaja 

Pasi Kuosa     044 787 1418 

Terveydenhoitaja 

Miia Hovikorpi    044 787 1263 

Kuraattori 

Heidi Mankisenmaa    040 129 5809 

Psykiatrinen sairaanhoitaja 

Hanna Pynnöniemi    044 787 1376 

Toimintaterapeutti 

Mari Salin      044 715 1125  

Koulupsykologi 

Christa Pitkänen    040 129 5551

mailto:etunimi.sukunimi@ruovesi.fi
mailto:etunimi.sukunimi@opetus.ruovesi.fi


 

Työskentely Ruoveden yhtenäiskoulussa 

Lukuvuoden työpäivät 
 

Syyslukukausi 8.8.-20.12.2024 

Syysloma 14.10.-20.10.2024 

Itsenäisyyspäivä 6.12.2024 (PE) vapaa 

Kevätlukukausi 7.1.-31.5.2025 

Talviloma 24.2.-2.3.2025 

Pääsiäisloma 18.4.-21.4.2025  

Vapunpäivä 1.5.2025 (TO) vapaa 

Helatorstai 29.5.2025 vapaa 

  

 

Työajat koulupäivinä vuosiluokat 1–6              vuosiluokat 7-9 

 
Aamun oppitunnit klo 8.50–9.50 klo 8.50–9.50 

klo 10.05–11.20 klo 10.05–11.05  
       

 
Ruokailu/välitunti klo 10.20–11.00 klo 11.05–11.30 
 
 
Iltapäivän oppitunnit klo 11.35–12.35 klo 11.30–12.30  

klo 12.50–13.35/13.50 klo 12.35–13.35 
klo 13.50–14.50 klo 13.50–14.50 

 
Välipala  klo 13.35–13.50 klo 13.35–13.50 

 
 
 
 
 
 



Kodin ja koulun välinen yhteistyö 

 
 
 
Koulu tiedottaa oppilaiden huoltajia pääsääntöisesti Wilman välityksellä. Järjestelmän kautta 
huoltajat voivat seurata oppilaiden koulunkäyntiä, olla yhteydessä opettajiin, katsoa lukujärjestystä 
ja kokeiden aikataulua, sekä lukea koulun tiedotteita. Wilmasta löytyy myös erilaisia lomakkeita, 
kuten loma- ja poissaoloanomuksia. 
 
 
Opettajat ja luokanvalvojat järjestävät vanhempainiltoja, vanhempaintapaamisia ja 
arviointikeskusteluja. Tarvittaessa pidetään kodin ja koulun kasvatustyön tukemiseen tähtääviä 
kokoontumisia, joihin osallistuvat eri kokoonpanoissa tilanteen mukaan oppilaan huoltajat, 
erityisopettaja, koulupsykologi, sosiaalitoimen työntekijä, kouluterveydenhoitaja ja muut oppilaan 
kanssa työskentelevät tahot. 
 

Poissaolot 
 
Koulun tarjoamaan tukeen kuuluu poissaolojen seuranta. Huoltajien tulee anoa jokainen poissaolo 
(pl. sairauspoissaolot) luokanvalvojalta/opettajalta tai rehtorilta. 1-3 päivän tai yksittäisten tuntien 
poissaolot anotaan luokanvalvojalta/opettajalta, ja pidemmät rehtorilta. Poissaolohakemuslomake 
löytyy Wilmasta kohdasta hakemukset.  
 
Poissaolojen määrää seurataan, ja niihin puututaan tarvittaessa koulun opiskeluhuoltosuunnitelman 

mukaisesti.  
 
 
 

 
 
 
 
 



Työrauhan turvaaminen koulussa 
 
Perusopetuslain 29 §:n mukaan oppilaalla on oikeus turvalliseen opiskeluympäristöön (628/1998). 
Opetussuunnitelman perusteiden mukaan oppimisympäristön tulee tukea oppilaan kasvua ja 
oppimista. Sen on oltava fyysisesti, psyykkisesti ja sosiaalisesti turvallinen ja tuettava oppilaan 
terveyttä. Oppimisympäristön tulee tukea opettajan ja oppilaan sekä oppilaiden keskinäistä 
vuorovaikutusta, edistää vuoropuhelua, ja ohjata kouluyhteisöä yhteisöllisen työskentelyyn. 
(Opetushallitus 2004, 16). 
 
Tavoitteenamme on kasvattaa nuorista suvaitsevaisia ja aktiivisia yhteiskunnan toimijoita. 
Puutumme aktiivisesti kiusaamiseen koulun opiskeluhuoltosuunnitelman mukaisesti.  

Järjestyssäännöt 
 

Perusopetuslaki 35 §:n mukaan Oppilaan on suoritettava tehtävänsä tunnollisesti ja 
käyttäydyttävä asiallisesti.  
 
Järjestyssääntöjen tarkoitus on edistää opiskelun esteetöntä sujumista, sekä kouluyhteisön 
turvallisuutta ja viihtyisyyttä. Ohessa olevat järjestyssäännöt auttavat meitä toteuttamaan 
toimivaa ja mukavaa kouluarkea. Olkaamme yhdessä vastuullisia, muita kunnioittavia ja 
kohteliaita. 
 
 

Vuosiluokat 1–6 

Kouluaika ja koulualue  

• kouluaika alkaa, kun työjärjestyksen mukainen koulupäivä alkaa ja päättyy kun 
työjärjestyksen mukainen koulupäivä päättyy  

• kouluaikaa ovat myös kaikki koulun järjestämät tilaisuudet, juhlat, tutustumiskäynnit, 
retket ja leirikoulut  

• koulun alueeseen kuuluvat koulurakennus ja sitä ympäröivä piha-alue sekä 
pysäköintialue  

• koulun alueelta ei saa poistua koulupäivän aikana ilman lupaa 

• koulualuetta rajoittavat sitä ympäröivät tiet ja urheilukeskus  

• välituntialue on urheilukeskuksen ja koulurakennuksen välinen aidattu alue   

Yleiset säännöt  

• jokaisella oppilaalla ja muulla kouluyhteisön jäsenellä on oikeus työrauhaan, 
turvallisuuteen ja henkilökohtaisen omaisuuden koskemattomuuteen  

• käyttäydyn kaikissa tilanteissa asiallisesti, kohteliaasti ja kunnioittavasti 
oppilastovereitani, opettajiani ja koulun muuta henkilökuntaa kohtaan  

• en roskaa koulutiloja enkä piha-aluetta tai vahingoita koulun omaisuutta  



 

Sisällä liikkuminen  

• oman ja muiden turvallisuuden vuoksi liikun koulun sisätiloissa rauhallisesti kävellen  

• ripustan päällysvaatteet oman luokan naulakkoon ja jalkineet siististi naulakon alle  

• odotan käytävässä rauhallisesti oppitunnin alkua  

• kenestäkään ei saa ottaa valokuvaa tai videota ilman lupaa, eikä niitä saa julkaista 
missään 

Vuosiluokat 7–9 

Koulualue ja kouluaika 

• Koulurakennuksen lisäksi koulualueeseen kuuluvat koulukeskusta ympäröivien 
teiden ja urheilukeskuksen rajoittama piha-alue sekä pysäköintialue. Koulualueeseen 
kuuluvat myös koulutoiminnan puitteissa käytetyt liikuntapaikat ja vierailukohteet. 

• Perusopetuksen yläluokkien välituntialue on koulun etupiha, joka rajoittuu Kuruntien 
vierellä olevaan kävelytiehen ja kirjaston katokseen. Lisäksi alaluokkien pihalla oleva 
Areena nimetyillä vuoroilla. Ensimmäinen frisbeegolf-kori on puttauskäytössä. 

• Kouluaika on koulun työjärjestyksen mukainen työpäivä sekä kaikkeen koulun 
toimintaan käytetty aika. 

• Välitunnilta tullaan sisälle ja liikuntatunnille pukuhuoneeseen välitunnin päättyessä. 

Koulussa työskentelee ja opiskelee monia erilaisia ihmisiä, ja jokaisella kouluyhteisön 
jäsenellä on oikeus työrauhaan, turvallisuuteen sekä henkilökohtaiseen fyysiseen, 
henkiseen ja omaisuuteen liittyvään koskemattomuuteen. 

Koulun hengen mukaisesti käyttäydymme kunnioittavasti toisiamme kohtaan: 

• Annamme toisillemme työrauhan. 
• Saavumme ajoissa oppitunneille ja lähdemme tunnilta opettajan annettua luvan. 
• Puhumme vuorollamme ystävällisesti ja asiallisesti. Kouluun tulevia vieraita kohtaan 

olemme kohteliaita ja ystävällisiä. 
• Käyttäydymme rauhallisesti ja asiallisesti oppitunneilla, välitunneilla, ruokalassa, 

kirjastossa ja koulun tilaisuuksissa. 
• Pidämme huolta omien tavaroidemme lisäksi toisten ja koulun tarvikkeista. Emme 

roskaa, töhri emmekä vahingoita koulutiloja tai muuta koulualuetta. 
• Emme myöskään aiheuta häiriötä tai vaaratilanteita koulualueella (esim. pyöräile 

pihalla koulupäivän aikana). 
• Pidämme matkapuhelimet äänettöminä ja suljettuina oppitunneilla kokeissa sekä 

koulun yhteisissä tilaisuuksissa. Käytämme matkapuhelinta oppitunneilla vain 
opettajan luvalla. 

• Jätämme ulkovaatteet oppituntien, yhteisten tilaisuuksien ja ruokailun ajaksi 
käytävään naulakoihin. 

• Makeiset, virvoitusjuomat ja energiajuomat yms. eivät kuulu kouluun. Purukumia tai 
muuta ksylitol-tuotetta saa syödä hetken ruokailun jälkeen. 

 



Koulussamme luonnollisesti noudatamme Suomen lakia. Siksi esimerkiksi 

• tupakointi, nuuskaaminen, huumeiden ja päihteiden käyttö on ehdottomasti kielletty 
kaikilta koko koulualueella ja koulun tapahtumissa 

• perusopetuksen oppilaat saavat poistua koulualueelta vain sovittuun aikaan 
huoltajiensa luvalla 

• noudatamme liikennesääntöjä 
• omaisuusvahingon aiheuttaja on velvollinen korvaamaan sen 
• häiritsevästi käyttäytyvä oppilas voidaan poistaa oppitunnilta. 

Muut ohjeet 

Koulun rehtori voi tarvittaessa antaa sääntöihin tarkennuksia ja lisäohjeita. 

 

 

Oppilashuolto ja -ohjaus 

Tuki oppimisvaikeuksissa 
 
Oppilasta tuetaan koulunkäynnissä ilmenevissä ongelmissa joko yleisen, tehostetun tai erityisen 
tuen periaatteiden mukaisesti. Näistä voit lukea lisätietoa Wilman tiedotteissa.  
 
Koulussamme erityisopetusta antavat  
Eeva Katajamäki (alakoulu 1–4 lk) 
Laura Salmi (alakoulu 5 lk) 
Minna Peltokangas-Koskenniemi (alakoulun pienryhmä) 
Sanna Peräinen (luokat 6–9) 
Päivi Valtonen-Heikkilä (yläkoulun pienryhmä) 
 

Oppilaanohjaus 

Oppilaanohjaus auttaa opintojen suunnittelussa ja valinnoissa, uranvalinnassa, oppimis- ja 
sopeutumisvaikeuksissa sekä opiskeluteknisissä kysymyksissä. Tavoitteena on, että oppilas selviää 
peruskouluopiskelustaan mahdollisimman hyvin sekä pystyy tekemään tarkoituksenmukaisia 
ratkaisuja suunnitellessaan omaa tulevaisuuttaan.  

Oppilaanohjausta annetaan 7.–9. luokkien opetussuunnitelmaan kuuluvilla opinto-ohjauksen 
tunneilla, henkilökohtaisena ja pienryhmäohjauksena, tiedotuksen ja työhön tutustumisen avulla 
sekä oppilaiden jatkokoulutukseen hakeutumisen järjestämisenä ja seurantana.  

Oppilaanohjaukseen liittyvät työelämään tutustumisjaksot (TET) toteutuvat 7.–9. luokalla. TET –
jaksolla on puolet oppilaista kerrallaan. Opo tiedottaa ajankohdista tarkemmin. Opinto-ohjaajan 
tavoitat parhaiten Wilma-viestein tai opon oveen koputtamalla. Myös huoltajat voivat halutessaan 
varata ajan keskustelulle yhdessä oppilaan kanssa.  

Opinto-ohjaaja (opo) Mirkka Nieminen-Hirvelä, puh.  044 787 1408 



Kouluterveydenhuolto 

 

Kouluterveydenhuolto toimii yhteistyössä huoltajien ja kouluyhteisön aikuisten kanssa osana koulun 
moniammatillista oppilashuoltotyötä sekä yksilöllisesti että yhteisöllisesti. Kouluterveydenhuollon 
sisältöä säätelevät mm. terveydenhuoltolaki, valtioneuvoston asetus sekä oppilas- ja 
opiskelijahuoltolaki. Kouluterveydenhuollon yhteystiedot löytyvät Wilmasta. 
 

 

Kouluruokailu ja ruokakasvatus  
 

Perusopetukseen osallistuvien kouluruokailusta määrätään opetussuunnitelman perusteissa: 
ruokailun järjestämisessä ja ohjauksessa on otettava huomioon ruokailun terveydellinen, sosiaalinen 
ja kulttuurinen merkitys. Ruokailuhetkillä edistetään kestävää elämäntapaa, kulttuurista osaamista 
sekä ruoka- ja tapakasvatuksen tavoitteita. Viihtyisä ruokailuhetki lisää hyvinvointia koko 
kouluyhteisössä. 
 
 
Koulussamme tarjotaan maksuton terveellinen lämmin ateria, joka nautitaan yhdessä 
oppilasravintolassa. Se turvaa riittävän energian oppitunneille, sekä edesauttaa kouluyhteisön 
yhteenkuuluvuuden tunteen kasvua. Ateriat syödään koulussamme oppilasravintolassa. Tarjoamme 
myös mahdollisuuden ostaa välipala, joka tarjoillaan klo 13.35 alkavalla välitunnilla 
oppilasravintolassa.  Välipalalippujen ostamiseen tarvitaan huoltajien lupa, ja lippuja voi hakea 
koulusihteeriltä päivän 1. välitunnilla. Liput laskutetaan huoltajilta jälkikäteen.  
 
Kouluruokailu on osa elinikäistä oppimista. Ruoveden yhtenäiskoulussa panostamme terveelliseen, 
tiedostavaan ja ennakkoluulottomaan suhtautumiseen (koulu)ruokaan. Toivomme yhteistyötä kotien 
kanssa, sekä laajempaa keskustelua siitä, miksi kouluun ei tuoda mm. makeisia, limsoja ja 
energiajuomia. 
 
Mahdolliset ruoka-allergiat ilmoitetaan terveydenhoitajalta saatavalla lomakkeella. 
 
 

 

 

 



Koulumatkat 

 
Koulumatkalla kiinnitämme kaikki huomiota turvallisuuteen. Toivomme, että 
koulumatkaturvallisuudesta keskustellaan lasten ja nuorten kanssa myös kotona. Suosittelemme, 
että reittiä kouluun harjoitellaan pienten lasten kanssa etukäteen. Mikäli oppilas kulkee polkupyörällä 
tai mopolla, liikennesääntöjen kertaaminen on erityisen tärkeää. Turvallisuus on yhteinen asiamme. 
 
Maksuton koulukyyditys koskee oppilaita, joilla on yli 5 km pituinen koulumatka, tai esikoululaisia ja 
1.–2. luokan oppilaita, joilla on yli 3 km mittainen tai erityisen vaarallinen koulumatka.  
 
Koulukyydityksen piiriin kuuluvaa oppilasta ei Ruoveden kunnan koulukuljetusohjeiden mukaan 
haeta välttämättä kotiportailta, vaan kyyditysoppilaillekin saattaa tulla jonkin verran kuljettavaa 
matkaa jalkaisin tai pyörällä koulutaksin/ -bussin lähtöpaikalle isomman tien varteen.  
 
Kuljetuksessa olevien oppilaiden huoltajien on huolehdittava, että normaalijärjestelyistä poikkeavat 
lapsen kyyditsemiset (esim. poissaolot) ovat mahdollisimman ajoissa liikennöitsijän tiedossa.  
Oppilaiden tulee myös koulumatkoilla noudattaa hyviä käytöstapoja.  
 
Kyydittävien tulee aamulla odottaa sovitussa paikassa oikeaan aikaan, aikataulut eivät mahdollista 
odottamista. Samoin päivän päättyessä tulee viipymättä siirtyä koulukyytiä hoitavaan kulkuneuvoon. 
Koulukyydityksen piiriin kuuluva oppilas ei saa poistua koulun alueelta, kun hän on saapunut koululle 
tai hänen odottaessaan kyytiä takaisin kotiin. 
 
Jos kuljetat huollettavaasi kouluun, toivomme, että pysäköit autosi Linja-autoasemalle, josta 
on turvallinen reitti koululle.  

 

 


